РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 марта 2017 г.                                                                                                 № 49
г. Лахденпохья

О проведении открытого аукциона №2 на право заключения договора  купли-продажи муниципального  имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001 года, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», с целью исполнения Решения Совета депутатов Лахденпохского городского поселения XXXIII/№189-III от 18.02.2016 г., администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об аукционе № 2 на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения.
2. Муниципальному казенному учреждению «Недвижимость»:

      1) организовать и провести открытый аукцион № 2 на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества, находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения.

3. Информационное сообщение о проведении аукциона № 2 на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества, находящегося в собственности  Лахденпохского городского поселения разместить в еженедельной общественно-политической газете «Вести Приладожья», на сайте администрации Лахденпохского городского поселения www.lahdenpohya-adm.ru и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
4. Документацию об аукционе на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества находящегося в собственности Лахденпохского городского поселения разместить на сайте администрации Лахденпохского городского поселения www.lahdenpohya-adm.ru и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Лахденпохского городского поселения Царикову Г.А.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                                  Р.М. Казымов